
 

902_7ES01208  Stránka 1 
 

 

 

Kupní smlouva 
   KP170036 
 
 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 
Zeppelin CZ s.r.o., se sídlem Modletice, Lipová 72, okres Praha-východ, PSČ 251 70, IČO: 18627226, DIČ: 
CZ18627226, sp. zn. C 2346 vedená u Městského soudu v Praze, bankovní spojení: ČSOB Praha 1, č. účtu: 
421593/0300  

(„Prodávající“) 
 
a 
 

LESY MESTA BREZNO, s.r.o., se sídlem Švermova 1027/7, Brezno, PSČ: 977 01, IČO: 36027537, IČ DPH 

: SK2020083857, sp.zn. 5126/S, v oddieli Sro , vedená u OR Okr. soudu v Banské Bystrici, bankovní spojení: 

Prima banka Slovensko, a.s.  č. účtu: IBAN: SK63 5600 0000 0020 0269 5001 
 

 („Kupující“) 
 

Kupující kupuje od Prodávajícího následující zboží („Zboží“) a zavazuje se zaplatit za Zboží smluvně 
dohodnutou cenu: 

 
 

 

Vybavení:  lopata, vidle                      
     
 
Kupní cena: 

 

Cena 

DPH 

Celkem 

EUR 13.910,- Kupní cena: (INCOTERMS 2010) 

 - EXW  Modletice  

EUR 13.910,-  

 
Kupní cena v CZK se kalkuluje na základě směnného kurzu EUR/CZK vyhlášeného Českou národní bankou 
ke dni vypracování nabídky. Změna tohoto kurzu o více než 3% opravňuje Prodávajícího k odpovídající 
změně kupní ceny, a to dle změny směnného kurzu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
Podmínky platby:      
Platba na základě faktury vystavené Prodávajícím před dodáním Zboží. Splatnost faktury činí [30] dnů. Při 
pozdní platbě kalkulována smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
Dodání Zboží 
Při předání a převzetí Zboží bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol dle přílohy 1, kde 
budou zaznamenány veškeré informace o stavu Zboží. Předávací protokol bude vystaven ve dvojím 
vyhotovení, a to po jednom pro každou Smluvní stranu. Po vystavení se předávací protokol stane nedílnou 
součástí této Smlouvy. 

 

Výrobce Typ Sériové číslo Rok Hodiny 

Caterpillar 902 7ES01208 2003 7413 

     

     

 Stroj je prodáván ve stavu, jak stojí a leží. Na Zboží 
není poskytována záruka. 



 

902_7ES01208  Stránka 2 
 

 
Další ujednání 
Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Obchodních podmínek prodeje 
Prodávajícího, se kterými byl Kupující seznámen a vyslovil s nimi souhlas a které tvoří přílohu 2 této 
Smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Modleticích dne 1.12. 2017 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Brezně dne 1.12.2017 

   

Zeppelin CZ s.r.o.   LESY MESTA BREZNO, s.r.o. 

 

   

 

Petr Pluhař 

vedoucí prodej použitých strojů 

 

 

 

  Ján Lukáč 

ředitel společnosti 

   

   

Petr Leiš 

prodej použitých strojů 

 

 

 

  

 

 

  

 

 


